
Zarządzenie  Nr  0151/54/09
 Burmistrza Gminy Trzebnica

  z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie powołania Komitetu organizacyjnego  do spraw przygotowania
obchodów 70. rocznicy wybuchu  II wojny światowej.

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz. U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się  Komitet do spraw obchodów 70. rocznicy II wojny światowej w składzie:

1. Przewodniczący Komitetu – Marek Długozima – Burmistrz Gminy Trzebnica
2. Sekretarz Komitetu – Jadwiga Janiszewska – Wice Burmistrz Gminy Trzebnica
3. Członek Komitetu – Jan Darowski - Przewodniczący Rady Miejskiej
4. Członek Komitetu – Ksiądz Dziekan Zdzisław Paduch
5. Członek Komitetu – Ksiądz Proboszcz Jerzy Olszówka
6. Członek Komitetu – Ksiądz profesor dr hab. Antoni Kiełbasa
7. Członek Komitetu – Barbara Muszyńska – Dyrektor ZPK w Trzebnicy
8. Członek Komitetu – Jerzy Trela – Dyrektor ZAPO
9. Członek Komitetu – Grażyna Kantecka – Dyrektor SP nr 2
10. Członek Komitetu – Jadwiga Kalinowska – Dyrektor SP nr 3
11. Członek Komitetu – Beata Świdzińska – Dyrektor Gimnazjum nr 1
12. Członek Komitetu – Bogumiła Szermer – Dyrektor SP w Boleścinie
13. Członek Komitetu – Jadwiga Drobnik – Dyrektor SP w Masłowie
14. Członek Komitetu – Elżbieta Taraszczuk – Gaweł – Dyrektor SP w Kuźniczysku
15. Członek Komitetu – Mariusz Szkaradziński  - Dyrektor SP w Ujeźdźcu Wielkim
16. Członek Komitetu – Zbigniew Lubicz – Miszewski – Prezes TMZT
17. Członek Komitetu – Leontyna Gągało – Członek Zarządu TMZT
18. Członek Komitetu – Wojciech Kowalski – Wice Prezes TMZT
19. Członek Komitetu – Roman Chandoha – Związek Strzelecki „Strzelec”
20. Członek Komitetu – Lucjan Tać – Związek Sybiraków
21. Członek Komitetu – Adam Kempa – Światowy Związek Żołnierzy AK
22. Członek Komitetu – Kazimierz Walczak – Związek Kombatantów RP
23. Członek Komitetu – Antoni Godycki -Ćwirko
24. Członek Komitetu – Iwona Durbajło – pracownik Urzędu Miejskiego
25. Członek Komitetu – Agnieszka Pawlaczek – pracownik Urzędu Miejskiego

§ 2.

Celem działania Komitetu jest przygotowanie programu obchodów 70. rocznicy II
wojny światowej oraz jego koordynowanie .



§ 3.

W pracach Komitetu mogą uczestniczyć także inne osoby, na zaproszenie
Przewodniczącego, z głosem doradczym.

§ 4.

Komitet działa kolegialnie.

1. Posiedzenia Komitetu zwołuje Przewodniczący, z własnej inicjatywy lub na
wniosek członka Komitetu.

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego jego zadanie wykonuje wyznaczony
przez niego członek Komitetu.

§ 5.

Obsługę  prac Komitetu zapewnia Urząd Miejski w Trzebnicy.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

        Marek Długozima

Durbajło


